МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ) Руководителям
образовательных организаций,

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ получивших контрольныеБЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ цифрыприема (КЦП)

ДОПОЛНИТЕЛЬНО о на 2023/24 учебный год за счет
ПРОФЕССИО ГО ОБРАЗОВАНИЯ >

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ бюджетных ассигнований
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» федерального бюджета

(ФГБОУ ДПО ИРПО)

Юридический адрес: Большая Грузинская улица, (по списку)
д. 12, стр. 2, Москва, 123242

Почтовый адрес: Большая Грузинская улица,
д. 12, стр. 2, Москва, 123242

40.0“ 4948 № 111.
на № от

Информационное письмо

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного  профессионального—образования «Институт—развития
профессионального образования» уведомляет Вас, что сбор сведений по выполнению
контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
на 2023/24 учебный год, установленных приказом Минпросвещения России
от 25 апреля2022 г. № 269 вашей образовательной организации, будет осуществляться
в выделенных личных кабинетах образовательных организаций в сети «Интернет»
на сайте Врз://КсрзНр.Ягро.ги.

Для получения нового логина и пароля образовательным организациям
необходимо прислать запрос на почту Кср@ирпо.рф с указанием ответственного лица
за работу в личном кабинете образовательной организации по внесению информации
по выполнению КЦП. Запрос должен быть подписан руководителем организации
и заверен печатью образовательной организации.

С уважением,

И.о. ректора Н.М. Золотарева

Деткин Алексей Николаевич
Отдел организационно-экспертной деятельности, начальник
+7 (495) 899-05-51 (доб. 888, 956), Кср@ирпо.рф